2022 年 3 月吉日

編入学 新入生の皆様

    2022 年度 入学式のご案内

ご入学おめでとうございます。

入学式を下記の通り開催しますので、ご案内いたします。

記

・日  時：2022 年 4 月 1 日（金）

編入学入学式 15：00 ～ 15：30   新入生集合時刻 14：30

・実施場所：流通科学大学 研究棟Ⅰ 大会議室

＜編入学入学式当日の注意事項とお知らせ＞

① 今後、新型コロナウイルス感染症等の状況に応じて、集合時間・内容等を変更する可能性が

あります。情報は随時更新いたしますので、ホームページにて最新情報をご確認ください。

② 新入生の集合時刻は、14：30 です。集合時間を厳守願います。

③ 受付場所は、本部棟１階です。

④ 服装は、特に指定していません。例年スーツ等フォーマルな服装で出席する学生が多いです。

⑤ ご家族の方の出席については、新型コロナウイルスの感染状況を考慮して、検討してまいります。

以上

ご家族の皆様へ

・新型コロナウイルス感染症防止の観点から当日は新入生１名につきご家族の方１名までのご参加に

限定させていただきます。

・入学式の式場（大会議室）内にて、ご観覧いただけます。

・当日は、教室をはじめ、中内㓛記念館やダイエー資料館、図書館などの各大学施設をご自由に

ご見学いただけます。（9：30 ～ 13：30）

・キャンパス内に駐車場はございますが、混雑が予想されますので、公共の交通機関をご利用ください。

入学式 集合場所のご案内

◎ 本部棟 1 階の庶務部前にご集合ください。ご集合いただいた後に入学式の式場に誘導

  いたします。

              流通科学大学 キャンパスマップ

➀. RYUKA HALL ②. RYUKA DINING（レストラン） ③. 本部棟（総合受付、学生ﾌﾘｰｽﾍﾟｰｽ）

④. 講義棟Ⅵ

(教務部､学生部､就職部)
⑤. 附属図書館  ⑥. 学生用駐車場

⑦. 保健室 ⑧. 講義棟Ⅱ

お問合せ先：078－79４－３５５５（代表）

担当：宇田、早崎

集合場所